
 

0042 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 01.04.2020 № 956-п 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Брянской городской администрации  

от 06.02.2017 №348-п «О принятии Положения  

о типах и видах рекламных конструкций,  

размещаемых на территории города Брянска» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом «О рекламе» от 13.03.2006  

№38-ФЗ, Положением о порядке установки рекламных конструкций на 

территории города Брянска, принятым Решением Брянского городского 

Совета народных депутатов от 26.09.2006 №536, с учетом методических 

рекомендаций Минстроя России от 13.04.2017 №711/пр, на основании 

решений совещания по вопросу выдачи разрешений Брянской городской 

администрации на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на 

фасадах зданий и строений от 28.02.2020 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

06.02.2017 №348-п «О принятии Положения о типах и видах рекламных 

конструкций, размещаемых на территории города Брянска» следующие 

изменение: 

пункт 3.11. постановления дополнить пунктом 3.11.4. и изложить в 

следующей редакции:  

«3.11.4. Размещение настенных панно на фасадах многоквартирных 

жилых домов не допускается». 



 

 

2 

0042 

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете "Брянск" и 

разместить на официальном сайте Брянской городской администрации. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы городской администрации Абрамова А.А. 

 

Глава администрации                                    А.Н. Макаров 

 

 


